
 

Data jsou aktuální na den 17-05-2024 06:49

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/filtran-lhev-teesa-pure-water-black-p-31060.html

  
Filtrační láhev TEESA PURE WATER
BLACK

Včetně DPH 207 Kč

Bez DPH 171 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 49 kusy

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 01336063

Výrobce Teesa

Popis produktu

 Filtrační láhev Teesa 
Pečujte o životní prostředí a své zdraví! Bylo spočítáno, že statistický Evropan spotřebuje 50 kg plastu ročně, ale můžete to
změnit! Stačí se vzdát minerálky z plastové lahve a nahradit ji filtrovanou vodou. Myslíte, že potřebujete filtrační nádobu? To
není pravda! Vše, co musíte udělat, je vybrat si láhev Teesa, která je vybavena filtrem. Nalijte vodu do láhve a vyrazte na
cestu!

 Vysoká kvalita 
Filtrační láhve Teesa jsou vyrobeny z nejkvalitnějších materiálů a jsou bez BPA - to znamená, že byly vyrobeny bez použití
materiálů obsahujících škodlivý bisfenol. Pozor také na gumové lemování, které rozhodně zvýší vaši odolnost proti pádu.

 Uhlíkový filtr 
Láhev má 3-stupňový filtrační systém. Filtr sedimentů zadržuje sypké materiály vč. prach a usazeniny, filtr s aktivním uhlím
velmi účinně adsorbuje chlór, těkavé fenolické sloučeniny a další organické polutanty, přičemž koncový filtr snižuje únik
jemných částic z filtračního média.

 Vyměnitelné filtry 
Při výběru láhve s filtrem dbáte nejen na životní prostředí, ale také na svůj domácí rozpočet. Filtr na lahve Teesa je
mimořádně účinný - vystačí na 6 týdnů používání nebo na přefiltrování 300 litrů vody. Jen si představte, kolik můžete ušetřit!

 Barevné varianty 
Která filtrační láhev bude nejlepší? Samozřejmě takový, který vám kromě funkčnosti bude vyhovovat i vizuálně. Láhev Teesa
je dostupná ve čtyřech barevných variantách. Rozhodněte se, který model se vám líbí nejvíce!

 Specifikace: 

 Filtr odstraňuje 99 % bakterií a nečistot
Ergonomický tvar
Pohodlná sportovní zátka
Kapacita: 550 ml
Kapacita filtru: 300 l nebo 6 týdnů
Filtr: Aktivní uhlí
Materiál: TRITAN / PP / LDPE / TPE, BPA FREE
Rozměry: 72x72x235 mm

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/filtran-lhev-teesa-pure-water-black-p-31060.html


 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

